
АДМИНИСТРАЦИЯ 

НИЖНЕОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 60 

от 11 октября 2024 г. 

О внесении изменений в Постановление от 22.11.2018 г. № 52 
(в редакции Постановлений от 01.03.2019 г. № 8, от 01.12.2020 г. № 55) 

 

    В связи с изменениями кадрового состава администрации Нижнеосиновского 

сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области и 

подведомственных учреждений, администрация Нижнеосиновского сельского 

поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
Внести изменения в состав общественного Совета по делам несовершеннолетних и 

защите их прав Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского 

муниципального района Волгоградской области: 

1. Сероштанову Наталью Валентиновну исключить из состава Совета; 

2. Саливончик Викторию Николаевну исключить из состава Совета; 

3. Казанкову Любовь Александровну исключить из состава Совета; 

4. Боеву Надежду Трофимовну исключить из состава Совета; 

5. Тупикову Веру Николаевну исключить из состава Совета; 

6. Пономареву Ольгу Васильевну исключить из состава Совета; 

7. Белякову Марину Михайловну, главу Нижнеосиновского сельского поселения, 

назначить председателем Совета; 

8. Гулай Светлану Васильевну, ведущего специалиста по социальным вопросам 

администрации Нижнеосиновского сельского поселения, назначить секретарем 

Совета; 

9. Машенцеву Валентину Николаевну, директора МКУК «Дом культуры 
Нижнеосиновский», назначить членом Совета; 

10. Семенову Галину Николаевну, заведующую ФАП «Нижнеосиновский», назначить 

членом Совета; 

11. Османову Мадину Магомедрасуловну, заведующую СК «Верхнеосиновский», 

назначить членом Совета; 

12. Краснянскую Олесю Васильевну, организатора работы с молодежью МКУК «Дом 

культуры Нижнеосиновский», назначить членом Совета; 

13. Гундлах Наталью Владимировну, заведующую СК «Чувилевский», назначить 

членом Совета. 

14. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой; 

15. Настоящее   постановление    подлежит    обнародованию    в    сетевом    издании 

«Официальный сайт администрации Нижнеосиновского сельского поселения 

Суровикинского муниципального района Волгоградской области». 

 

 

Глава Нижнеосиновского 

сельского поселения М.М.Белякова 


